
Zarządzenie Nr 70.2020 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 13 Uchwały Nr XIV.99.2019 Rady 
Gminy Baruchowo  z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na 
rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 7281 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co 
następuje:            
    

§ 1. 1. W Uchwale Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 
1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.081.865,89 zł na kwotę 21.244.459,41 zł, wg 

załącznika nr 1 w tym dochody bieżące - 18.627.580,41 zł, dochody majątkowe 2.616.879 zł; 
2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.125.541,89 zł na kwotę 22.288.135,41 zł, wg 

załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące 17.268.135,41 zł, wydatki majątkowe 5.020.000 zł. 
2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że 

nadaje mu się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 października 2020 r. i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.     
   

 
   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 157, poz. 783, 

poz. 765, poz. 837, poz. 1026, poz. 1530, poz. 1553, poz. 1875, poz. 2118, poz. 2220, poz. 2256, poz. 2663, 
poz. 2835, poz. 2961, poz. 3217, poz. 3392, poz. 3611, poz. 3682, poz. 3842, poz. 3915, poz. 4009, 
poz. 4122, poz. 4287, poz. 4315, poz. 4747, poz. 4937 i poz. 4983 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D66A21D-F5AB-460A-9715-B2442B5F15A9. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 324 726,27 487 319,79

Pozostała działalność 240 726,27 403 319,79

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

238 226,27 400 819,79

brak zadania dochody UG 238 226,27 400 819,79

21 081 865,89 21 244 459,41Razem:

2010 162 593,52

162 593,52

162 593,52

DOCHODY BUDŻETOWE
Rozdział Paragraf Zmiana

162 593,52

01095 162 593,52

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D66A21D-F5AB-460A-9715-B2442B5F15A9. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 544 312,27

Pozostała działalność 249 692,27

Zakup materiałów i wyposażenia 9 637,10

Akcyza 4 671,10

Zakup usług pozostałych 4 500,00

Akcyza 0,00

Różne opłaty i składki 235 555,17

Akcyza 233 555,17

22 125 541,89 162 593,52

159 405,41

2 500,00

2 500,00

159 405,41

WYDATKI  BUDŻETOWE

412 285,79

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

010

01095

4210

4300

4430

Razem:

162 593,52 706 905,79

162 593,52

688,11 10 325,21

688,11 5 359,21

7 000,00

2 500,00

394 960,58

392 960,58

22 288 135,41

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D66A21D-F5AB-460A-9715-B2442B5F15A9. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 238 226,27 400 819,79

Pozostała działalność 238 226,27 400 819,79

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

238 226,27 400 819,79

Zlecone 238 226,27 400 819,79

5 619 749,89 5 782 343,41Razem:

2010 162 593,52

162 593,52

162 593,52

Plan finansowy dochodów  na zadania zlecone 
Rozdział Paragraf Zmiana

162 593,52

01095 162 593,52

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 70.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D66A21D-F5AB-460A-9715-B2442B5F15A9. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 238 226,27

Pozostała działalność 238 226,27

Zakup materiałów i wyposażenia 4 671,10

Zlecone 4 671,10

Zakup usług pozostałych 0,00

Zlecone 0,00

Różne opłaty i składki 233 555,17

Zlecone 233 555,17

5 618 961,83 162 593,52

159 405,41

2 500,00

2 500,00

159 405,41

Plan finansowy wydatków  na zadania zlecone

400 819,79

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

010

01095

4210

4300

4430

Razem:

162 593,52 400 819,79

162 593,52

688,11 5 359,21

688,11 5 359,21

2 500,00

2 500,00

392 960,58

392 960,58

5 781 555,35

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 70.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D66A21D-F5AB-460A-9715-B2442B5F15A9. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z decyzją nr WFB.I.3120.3.79.2020 z dnia 22 października 2020  r. Wojewody
Kujawsko Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 162.593,52 zł
w rozdziale 01095 par 2010  z  przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju opałowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego producentom rolnym.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D66A21D-F5AB-460A-9715-B2442B5F15A9. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik

